
Rozsudek Tribunálu ze dne 8. května 2012 — Tsakiris- 
Mallas v. OHIM — Seven (7 Seven Fashion Shoes) 

(Věc T-244/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství 7 Seven 
Fashion Shoes — Starší národní obrazové známky Seven a 
7seven — Částečné zamítnutí zápisu — Relativní důvody pro 
zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost označení — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 184/16) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Tsakiris-Mallas AE (Atény, Řecko) (zástupce: N. 
Simantiras, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Seven SpA (Leinì, Itálie) 
(zástupce: D. Sindico, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 22. března 2010 (věc R 1045/2009-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Seven SpA a Tsakiris- 
Mallas AE 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Tsakiris-Mallas AE se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 221, 14.8.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 8. května 2012 — Yoshida 
Metal Industry v. OHIM — Pi-Design a další (Znázornění 

trojúhelníkové plochy s černými puntíky) 

(Věc T-331/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Obrazová ochranná známka Společenství 
znázorňující plochu s černými puntíky — Tvar výrobku, 
který je nezbytný pro dosažení technického výsledku — Článek 

7 odst. 1 písm. e) ii) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 184/17) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Yoshida Metal Industry Co. Ltd (Tsubame-shi, Japon
sko) (zástupci: S. Verea, K. Muraro a M. Balestriero, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Pi-Design AG 
(Triengen, Švýcarsko); Bodum France (Neuilly-sur-Seine, Francie); 
a Bodum Logistics A/S (Billund, Dánsko) (zástupkyně: H. Pernez, 
advokátka) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 20. května 2010 (věc R 1235/2008-1) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Pi-Design AG, Bodum 
France a Bodum Lostgistics A/S na jedné straně a Yoshida Metal 
Industry Co. Ltd. na druhé straně. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 20. 
května 2010 (věc R 1235/2008-1) se zrušuje. 

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené společností Yoshida Metal Industry Co. Ltd. 

3) Pi-Design AG, Bodum France a Bodum Logistics A/S ponesou 
vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 274, 9.10.2010.

CS C 184/10 Úřední věstník Evropské unie 23.6.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 8. května 2012 — Tsakiris-Mallas v. OHIM — Seven (7 Seven Fashion Shoes)  (Věc T-244/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 8. května 2012 — Yoshida Metal Industry v. OHIM — Pi-Design a další (Znázornění trojúhelníkové plochy s černými puntíky)  (Věc T-331/10)

